
Üniformayı çıkarıp ifadeye gitti
Genelkurmay’da illegal bir şekilde internet 
siteleri kurulması iddiasıyla suçlanan 
isimlerden Orgenerel Hasan Iğsız, önceki gün 1. 
Ordu Komutanlığı görevini devredip 
üniformasını çıkardıktan sonra dün adliyede 
ifade verdi

1. Ordu Komutanlığı görevini önceki gün Ege
Ordusu Komutanı Orgeneral Hayri Kıvrıkoğlu’na 
devreden ve 30 Ağustos’ta emekliye ayrılacak olan 
Orgeneral Hasan Iğsız, dün “internet andıcı” 
soruşturması kapsamında 4 saat ifade verdi. 
Iğsız’ın ifade verme işlemi sırasında İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Turan Çolakkadı da 
bulundu. 
Genelkurmay içerisinde illegal bir şekilde kara 
propaganda yapmak ve hükümeti yıpratmak 
amacıyla internet siteleri kurularak fişlemeler 
yapıldığı iddiasıyla açılan “internet andıcı” 
soruşturmasını yürüten Savcı Zekeriya Öz, 19 
kişiyi ifade vermeye çağırmıştı. Terfilerin görüşüldüğü kritik YAŞ toplantısı 
sürerken ifade vermeye çağırılanlar arasında adı Kara Kuvvetleri Komutanlığı için 
geçen 1. Ordu Komutanı Orgeneral Hasan Iğsız da vardı. Iğsız’ın Kara Kuvvetleri 
Komutanlığı görevine terfi etmesi daha sonra Başbakan Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından veto edilmişti. 
3 gün içinde ifade vermeye çağırılan 19 kişiden bir bölümü, yurtdışında olduğu 
yönünde mazeret bildirmiş, geri kalanlar da savcılığa rapor sunmuştu. Raporlu süresi 
dolan biri sivil memur, 8’i asker toplam 9 kişi ifade vermişti. Orgeneral Iğsız ise ilk 
olarak verdiği 10 günlük raporun ardından bir 10 günlük rapor daha vermişti. 30 
Ağustos’ta emekliye ayrılacak olan Orgeneral Iğsız, önceki gün 1. Ordu 
Komutanlığı görevini de törenle Ege Ordusu Komutanı Orgeneral Hayri 
Kıvrıkoğlu’na devretmişti.  
Raporunun süresi dün dolan Orgeneral Iğsız, saat 13.10 sıralarında koruması ve iki 
avukatıyla birlikte Beşiktaş’taki İstanbul Adliyesi’ne geldi. Iğsız, savcı ve 
hakimlerin kullandığı kapıdan adliye binasına giriş yaptı. Savcı Zekeriya Öz’e 4 saat 
ifade veren Iğsız, saat 17.15 sıralarında adliyeden ayrıldı. Savcı Öz, Iğsız’ın 
ifadesini Adalet Bakanlığı genelgesince İstanbul Cumhuriyet Başsavcı Vekili Turan 
Çolakkadı ile birlikte aldı. Iğsız, adliyeden çıkışı sırasında sorular üzerine sadece 
“İyi günler” dedi.

GENELGE 
01.01.2006 tarihli genelge şöyle: “Devletin üst düzey görevlerinde hizmette 
bulunmuş Cumhurbaşkanı, TBMM Başkanı, Başbakan, Genelkurmay Başkanı, 
Bakanlar, Yüksek Yargı Organlarının Başkanları ve Başsavcıları, Milletvekilleri, 
Kuvvet Komutanları gibi şahıslar hakkındaki soruşturmalar bizzat Cumhuriyet 
Başsavcısı veya görevlendireceği Cumhuriyet Başsavcı Vekili tarafından yapılır.”

25 Ağustos 2010, Çarşamba
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Turan Çolakkadı: Nezareten katıldım 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcı Vekili Turan Çolakkadı, kendi odasında gerçekleşen 
Orgeneral Iğsız’ın sorgusu sonrası gazetecilerin sorularını cevapladı. Çolakkadı, 
Iğsız’ın şüpheli sıfatıyla sorgulandığını belirtti. Çolakkadı, Cumhuriyet Savcısı 
Zekeriya Öz’ün gerçekleştirdiği sorgu sırasında, kendisinin de nezareten 
bulunduğunu ifade etti.
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